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Aceria Ramos Arizps No: Cprlificada /-, ~. | 16886 - 10574682
Ceritficate No; <+ /-
CARRETERA MONCLOVA KM 4 NUMERG 2125, CERTIFICADO DE CALIDAD / CERTIFICATE OF TEST —
TRA AND ANALYSIS Feoha ¢ Oate: © 09/02/2014
C.P/ZIP RAMOS ARIZPE, COAHUILA
Tel/Phane (+52) 01 818 368 1111
EXCELENCIA EN CALIDAD  mxo01 800021 3322, USA 1800 332 2378
: - DATGS DEL cLlENTE.'scLD*TO e e TGUIENTE CONSIGNARD | SHIF T % ©... . /7 | DATOS DEL EMBARQUETSHPRING INFO IMATION.
Cliente / Gustamer. PLESA ANAHUAG ¥ CIAS SADE GV Cheme { Customar: Nim. Vaje / Traval No. 16886
Direcclén / Addrass: AV VALLE DE LAS ALAMEDAS 66 0 SAN FRANCISCO CHILPAN Direcelon ! Address: Nam. Factura / Invalce No: FQ13008
Chudad / City: TULTITLAN Estado / State: EDO, DE MEXICO Ciudad ¢ City: Estado / State: Padido / Customer Crdar No: 10574682
Teléfono / Phona: 10838570 Pals / Country: MEXICO C.PJZIP 54940 Wam. Plan / Shipping Flan: 18528
Correc Electrénlco / eMall: Fecha Embarque / Dale: 094022014
e e -7 GOMPOSICION QUINI HEMICAL-COMPOSITI ! HT) Sepd U :
Colaga! | Secuencla!| Clave s Producto / Description of Gaods Y%C | %M | %Si| %P | %S (%Cu|%Cr| %N %M |%Sn] %Ti| %V | FPM | PPM | CE
Hoat Segquence Code Nb N
ave | ave | ave | ave | ave | ave ; ave | ave | ava D ave [ ave | avs | ave | ave | ave
2928 11500 80287 [ANGULO 117 1/2* x 1 142" x 3718" A-36 0.22 | n.ea | e.20 | 0.006 | 0.006 | 0.07 | 0.04 | 0.04 | 0011 ]0.065] 0.011 | 0013 | %8 0 loae
6.10m 2.0T ]
Sy T b ROPIEDADES. MEGANICASJMECHANIGAL PROPERTIES -/ - LR S
Colads ! |Secusnclz /] Clava/ G TS Y& P. Doblez

Heat

Sequenca

Coda g Psl Elong kgfmm?® ps| Bend Tesl
L L Ve AVG G | Ava

77076.8 208 39.4 | 560828 Cumpla f
Successfully
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Gerfificamos que aste material ha sido inspex ¢l acuerdo a kas normas de fabricacidn del acero aplicables aia ASTM
A36 -2008, A529-2005 {re aprnhada al 2009}, ABT22012 y AgB2- 2011 v a las normas dimenslonalas NMX 8252, ASTM AGIASM-2012. La

lan de las prapied; y meciinicas contenida en el presente cerificado son valores promadio oblenidos db los registros internos
de la compaiiia, cumpllando con 1 la narma antes mancionada. / Wa cartify that this material has been produced, inspected and tested accerding o
standards applicable stecimaking to ASTM A36-2008, A529-2005 (Reapproved 2008), A572-2012 y A992-2011, and tha dimensional slandards
NMX B252, ASTM AG/A6M-2012. All information described in the cerlificale are average values 77that are based on internal company records In

compllance with the above rula. FRANCISCO JAVIER VARGAS SOTO
Gerente de Aseguramienio de Cafidad / Quality
Assurance Manager

'




